
COCKTAIL
Campari Soda
Spritz
Negroni
Campari Spritz
Limoncello Spritz
Havana e Coca Cola
Hugo
Gin lemon/tonic
Gota Beach
Cocktails on request

€ 3,50
€ 7,00
€ 7,00
€ 8,00
€ 9,00

€ 10,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 12,00
€ 12,00



NON-ALCOHOLIC
Glass of water
Water 0.50
Water and mint
Water glass 0.75
Soft drinks
Fruit juice
Crodino
Saint Bitter
Non-alcoholic drink

€ 0,50
€ 1,50
€ 1,50
€ 3,00
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 7,00



COFFEE BAR

€ 5,00
€ 6,00
€ 6,00

BEERS

Coffee
Cappuccino
Decaffeinated
Ginseng
Barley
Coffee with alcohol
Hot tea
Herbal tea
Latté
Shredded coffee
Baileys sheared coffee

€ 1,50
€ 2,50
€ 2,00
€ 2,00
€ 2,00
€ 2,50
€ 3,00
€ 3,50
€ 3,50
€ 4,00
€ 6,00

Ichnusa
Corona
Medium beer



WHEN YOU FEEL
LIKE IT...
Braulio
Grappa
Jagermeister
Limoncello
Montenegro 
Sambuca
Baileys
Vodka
Grappa Cà dei Frati
Tequila 
Jack Daniel's
Tre Filer Cà dai Frati
MaCallan 

€ 4,00
€ 4,00
€ 4,00
€ 4,00
€ 4,00
€ 4,00
€6,00

€ 6,00
€ 6,00
€ 6,00
€ 6,00
€ 8,00

€ 12,00


